



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP 20331/142532/14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawy ogumienia zimowego do samochodów osobowych i dostawczych*” nr postępowania WZP-2592/14/77/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianach treści SIWZ.

**Pytanie 1:**

Zamawiający wymaga, aby opony do samochodów osobowych były oznaczone jako „dobre” w teście przeprowadzonym przez ADAC. ADAC przeprowadziło testy opon tylko w dwóch rozmiarach 185/60R15 oraz 225/45R17. Czy zamawiający dopuszcza by w innych rozmiarach dobór opon był dowolny?

**Pytanie 2:**

W związku z planowanym udziałem naszej firmy w w/w postępowaniu, prosimy o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia.

Wymagają Państwo aby zaofertowane ogumienie określone w załączniku nr 9 do SIWZ w poz. 1-13, 15, 16, 19, 22, 23, 25, 26, 29, 32, 36, 37, 38, 39 było przetestowane przez ADAC 2013/2014 i które w wyniku tych testów otrzymało ocenę „DOBRY”. Pragniemy poinformować, że z informacji jakie znajdują się na stronie ADAC wynika, że zostały przetestowane tylko opony zimowe w rozmiarze 185/60R15 T I 225/45R17 H nie ma zatem możliwości by zaofertowane Państwu rozmiary opon, które były uprzednio przetestowane. Czy w związku z tym wystarczające będzie zaofertowanie marek opon (niezależnie od rozmiaru), które były przetestowane przez ADAC dla dwóch w/w rozmiarów.

**Odpowiedź na pytanie 1 i 2:**

Zamawiający wyjaśnia, iż w zakresie rozmiaru opon określonych w załączniku nr 9 do SIWZ w poz. 1-3, 15, 16, 19, 22, 23, 25, 26, 29, 32, 36, 37, 38, 39 odstępuje od wymogu, aby opony były przetestowane tylko przez ADAC i które w wyniku tych testów otrzymały ocenę „DOBRY”. W związku z powyższym, w ww. pozycjach dopuszcza zaofertowanie opon, które zostały przetestowane w sezonie zimowym 2013/2014 nie tylko przez ADAC, lecz także przez niezależne organizacje lub pisma motoryzacyjne uzyskując w wyniku tych testów ocenę co najmniej „DOBRY”.

**Zamawiający dokonuje zmiany i modyfikuje treść SIWZ:**

**1. Rozdz. II. PRZEDMIOT, TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA, który otrzymuje brzmienie:**

**pkt 3.** - Zamawiający wymaga, aby oferowane ogumienie określone w załączniku nr 9 do SIWZ w poz. 1-13, 15, 16, 19, 22, 23, 25, 26, 29, 32, 36, 37, 38, 39 było przetestowane w sezonie zimowym 2013/2014 np. przez ADAC, niezależne organizacje motoryzacyjne lub pisma motoryzacyjne uzyskując w wyniku tych testów ocenę co najmniej „DOBRY”. Zamawiający informuje, że dokona oceny zaofertowanych przez Wykonawców opon na podstawie informacji uzyskanych ze strony internetowej wskazanej przez Wykonawcę.

**2. Rozdz. V. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY ODPOWIADAJĄ WYMAGANIOM OPISANYM PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO W SIWZ, który otrzymuje brzmienie:**

**lit. b.** - w poz. 1-13, 15, 16, 19, 22, 23, 25, 26, 29, 32, 36, 37, 38, 39 było przetestowane w sezonie zimowym 2013/2014 np. przez ADAC, niezależne organizacje motoryzacyjne lub pisma motoryzacyjne uzyskując w wyniku tych testów ocenę co najmniej „DOBRY”.

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2

tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42, e-mail:zamowieniaksp@policeja.waw.pl

3. Wzór – załącznik nr 5 do, SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawy ogumienia zimowego do samochodów osobowych i dostawczych”, nr postępowania WZP-2592/14/77/T, oferowane ogumienie:

1. posiada świadectwo homologacji (odpowiednio do rodzaju ogumienia) wydane zgodnie z Regulaminem nr 30.02 EKG ONZ – dla ogumienia do pojazdów wskazanych w kol. 9 Formularza cenowego (stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ).
2. w poz. 1-13, 15, 16, 19, 22, 23, 25, 26, 29, 32, 36, 37, 38, 39 Formularza cenowego (stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ) zostało przetestowane w sezonie zimowym 2013/2014 np. przez ADAC, niezależne organizacje motoryzacyjne lub pisma motoryzacyjne uzyskując w wyniku tych testów ocenę co najmniej „DOBRY”. W celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane ogumienie w poz. ....wyżej opisanego wymogu podaję aktywny link do strony internetowej producenta opony ..... lub niezależnej organizacji motoryzacyjnej\*/pisma motoryzacyjnego\* ....., które przeprowadziło test opony (Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia pozycji, podania linku do aktywnej strony internetowej producenta opony na której zostały umieszczone wyniki testów lub do strony internetowej niezależnej organizacji motoryzacyjnej lub pisma motoryzacyjnego które przeprowadziło test opony – dotyczy każdej pozycji wymienionej powyżej).
3. jest oznaczone symbolem potwierdzającym, że ogumienie spełnia wszystkie obowiązujące normy w zakresie bezpieczeństwa (symbol DOT lub równoważny).

\* niepotrzebne skreślić

**Pytanie 3:**

Zamawiający wymaga aby towar był dostarczony w terminie do 5 dni od złożenia zlecenia. Proszę o określenie wielkości partii w których będą zamawiane opony. Z uwagi na to, że Zamawiający wymaga, by opona nie była starsza niż 12 miesięcy od podpisania protokołu odbioru, niemożliwym jest przechowywanie opon na własnym magazynie. W związku z powyższym Wykonawca musi polegać na producencie opon. Proszę pamiętać, że kłopotliwym może być dostarczenie partii np. 400 opon w przeciągu 5 dni. Czy zamawiający dopuści wydłużenie maksymalnego czasu dostawy do 14 dni lub zmniejszy kary do 0,2% od wartości opóźnionego zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji zamówienia lub zmniejszenia kar umownych, w związku z powyższym podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Jednocześnie informuje, że przewidywalna wielkość partii nie przekroczy 200 szt. opon.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

**Rozdz. XI – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:**

z dnia 10.09.2014 r., godz. 11.00 na 15.09.2014 r., godz. 11.00

**Rozdz. XIII – MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT:**

z dnia 10.09 r., godz. 12.00 na 15.09.2014 r., godz. 12.00

Modyfikację SIWZ i treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NAOZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
kom. Halina ZONKO

Kierownik Sekcji I  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

*Halina ZONKO*  
Marta Gmurcz

20.08.2014 r.

sporządcz. M. Twarowska 22/603 78 62

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2

tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42, e-mail:zamowieniaksp@policja.waw.pl